[image: image1.jpg]

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Кому:

Председателю ЦЗК Евтееву А.Ю.
От кого:

Главного бухгалтера Ульяновой Н.В.
№
 267
Дата
 28.10.2020
Тема:
о согласовании и утверждении извещения о закупке
Уважаемый Андрей Юрьевич
Прошу Вас согласовать и утвердить извещение для проведения процедуры Закупки «Запрос котировок» в электронном виде на электронной торговой площадке (rts-tender.ru) на оказание услуг по уборке помещений и прилегающей территории, расположенных по адресу: Мурманская обл., г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 45, корп. 2.
В соответствии с извещением предлагаю установить даты заседаний центральной закупочной комиссии (далее – ЦЗК):

1) «Рассмотрение заявок» и «Отборочная стадия» - определение участников для проведения Переторжки – 16.11.2020 г.

2) «Оценочная стадия» - рассмотрение ЦЗК окончательных коммерческих предложений от участников по результатам Переторжки и выбор наилучшей Заявки, подведение итогов Закупки – 18.11.2020 г.

Также прошу дать поручения Лицу, ответственному за сопровождение сайта ООО «Арктик-энерго», разместить электронную версию извещения в разделе «Закупки».
Приложения: на 34 л.

· Извещение о закупке – 20л.
· Техническое задание – 2л.
· ЛОТ №1 – 1л.
· Проект договора – 11л.
	Главный бухгалтер
	Н.В. Ульянова